Das Sigil. plumb. hängt.

6.

1232, 12 Brachmonats.

(Archiv Engelberg.)

H. diuina miseratione abbas montis angelorum, et H. magister
 Hospitalis in Honrein, omnibus christi fidelibus | noticiam rei geste.
 Que geruntur in tempore, ne labantur cum tempore, scripturarum
 bene- | ficio perennantur. Nouerint igitur uniuersi, quos nosse
 fuerit opportunum, quod cum Arnoldus | de leidinberch in predio
 montis angelorum quoddam construxerit molendinum, de quo | idem
 duo quartalia tritici censum monasterio annum persoluere tenebatur,

supradictus A. ipsum | molendinum in fundum predicti transtulit hospitalis, ita tamen, quod de utriusque tam cenobii | quam Hospitalis memorati consensu, taliter extitit ordinatum: quod sepefatus A. et sui Heredes | censum prefatum persoluant monasterio pretaxato. Si autem idem molendinum contigerit sine | predicto A. et suis heredibus possideri, medietas census molendini cenobio memorato, | et reliqua medietas persoluetur Hospitali. Ad cuius etiam facti assercionem, presens scriptum | sigillis nostris uoluimus roborari. Acta sunt hec anno gracie M. CC. XXX. II. ij. Idus | Jvnii. Indictione v.

Die Siegel hängen in Bruchstücken.

7.

1234, 25 Mai.

(Archiv Engelberg.)

H. dei gratia Abbas Morbacensis, Vniuersis Christi fidelibus noticiam rei geste. Licet alter alterius de- | beamus honera subportare, cum simus omnibus debitores, loca tamen in quibus religionis obseruantia | in timore domini devote conseruatur, tenemur specialius honorare, ac paupertatem eorundem affectu compas- | sionis quantum auctore deo possumus releuare. Cum igitur Monasterium Montis Angelorum, in quo utri- | usque sexus gloriose virgini laudabiliter ut credimus iugiter famulatur, nobis porrexit preces suas, ut | pratum quoddam, quod ad officium villici nostri in Stannes spectat, quod eiusdem monasterii bonis adia- | cet, et quasi circumuallatur, pro censu annuo concedere dignaremur. Nos venerabilis in Christo Heinrici ab- | batis monasterii memorati precibus inclinati, idem pratum ad petitionem nobilis viri Cvnonis Ad- | vocati de Briens, et villici nostri in Stannes, ipsi Abbati et Monasterio suo concessimus perpetuo possiden- | dum, pro ferro uno nomine census annis singulis persoluendo. Ut autem concessio huiusmodi debitam | obtineat firmitatem, presens scriptum sigilli nostri munimine precepimus roborari. Acta sunt hec Lucer- | ne, Anno ab incarnatione domini M. CC. XXX iiij. viij Kalendas Junii.

Das Siegel hängt.

8.

1235, 16 Jänner.

(Archiv Engelberg.)